UBaweHko Kcenusa AnekcaHapoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1292-2022

1122-2022

1357-2022

1315-2022

1319-2022

1235/1-2022

1235/2-2022

1478-2022

1430-2022

1451-2022

1649-2022

1286/1-2022

1286/2-2022

1542-2022

1646-2022

1650-2022

1657-2022

1711-2022

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBeneHue
OLLeHKM

OAO BCTU

OAO BCTWU

OAO BCTHU

OAO BCTWU

OAO BCTIU

OAO BCTWU

OAO BCTIU

OAO BCTWU

OAO BCTWU

OAO BCTWU

OAO BCTWU

OAO BCTU

OAO BCTWU

OAO BCTU

OAO BCTWU

OAO BCTU

OAO BCTIU

OAO BCTWU

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

03.11.2022

10.10.2022

01.11.2022

24.10.2022

31.10.2022

18.10.2022

14.10.2022

17.11.2022

19.10.2022

14.11.2022

22.12.2022

27.10.2022

27.10.2022

12.12.2022

22.10.2022

26.10.2022

28.12.2022

27.12.2022

CBepeHun

MBaweHKo KceHna AnekcaHopoBHa

010505

02.02.2021

OOBbEKT OLeHKHU

HeXXunoe 3gaHue n
3eMeJIbHbIN y4acToK

3eMesibHble Y4aCTKu n
HeXWnble 30aHNA

HeXunnoe nomMeuleHne

HeXwunoe nomMelleHue
N 3eMeNbHbIN Yy4acToK

HeXxunoe 3gaHue n
3eMeJibHbIN Yy4acToK

3eMebHbIN Yy4acToK

3eMeJibHbI Yy4acToK

KBapTupa

KombalH

npvuen

TpakTop

3eMeJibHble Yy4aCTKN n
HeXWnble 30aHnA

TpakTop

HeXunnoe 3faHne n
3eMe ibHbIN y4acCToK

3eMesibHble Y4aCTKu n
HeXWnble 30aHNA

3eMeJibHble YHaCTKN n
HeXWnble 30aHnA

MpaBa (TpeboBaHus)

KBapTupa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHasA U
JINKBMAALMOHHAN

PbIHOYHaA K
NNKBNOaUNOHHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA 1
NNKBMOaUMOHHaA

PbIHOYHaA 1
NNKBMNOAUNOHHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHAA N
NnKBnaoaunoHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA 1
NNKBMAOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA K
JINKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NnKBMNoaUunoHHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA K
NNKBMOaUMOHHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHkKa OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABMXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka
HEeLBMXUMOCTH
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