

Иващенко Ксения Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Иващенко Ксения Александровна			
Номер в реестре членов РОО		010505			
Дата включения в реестр членов РОО		02.02.2021			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1292-2022	ОАО ВСТИ	03.11.2022	нежилое здание и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1122-2022	ОАО ВСТИ	10.10.2022	земельные участки и нежилые здания	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1357-2022	ОАО ВСТИ	01.11.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
1315-2022	ОАО ВСТИ	24.10.2022	нежилое помещение и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1319-2022	ОАО ВСТИ	31.10.2022	нежилое здание и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1235/1-2022	ОАО ВСТИ	18.10.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1235/2-2022	ОАО ВСТИ	14.10.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1478-2022	ОАО ВСТИ	17.11.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1430-2022	ОАО ВСТИ	19.10.2022	комбайн	рыночная	Оценка движимого имущества
1451-2022	ОАО ВСТИ	14.11.2022	прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
1649-2022	ОАО ВСТИ	22.12.2022	трактор	рыночная	Оценка движимого имущества
1286/1-2022	ОАО ВСТИ	27.10.2022	земельные участки и нежилые здания	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1286/2-2022	ОАО ВСТИ	27.10.2022	трактор	рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества
1542-2022	ОАО ВСТИ	12.12.2022	нежилое здание и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1646-2022	ОАО ВСТИ	22.10.2022	земельные участки и нежилые здания	рыночная	Оценка недвижимости
1650-2022	ОАО ВСТИ	26.10.2022	земельные участки и нежилые здания	рыночная	Оценка недвижимости
1657-2022	ОАО ВСТИ	28.12.2022	Права (требования)	рыночная	Оценка бизнеса
1711-2022	ОАО ВСТИ	27.12.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости